R) Amen.

*Si aspergono indi tre volte i giovani e le
vestimenta, dicendo (il Padre):*

Ant. Asperges me, Domine, hyssopo, et
mundabor: lavabis me, et super nivem dealbabor

Intona, dopo, il Veni Creator.

HYMNUS.

Veni, Creator Spiritus,
Mentes tuorum visita,
Imple superna gratia,
Quae tu creasti pectora.
Qui diceris Paraclitus,
Altissimi donum Dei,
Fons vivus, ignis, charitas,
Et spiritualis unctio.
Tu septiformis munere,
Digitus Paternae dexteræ,
Tu rite promissum Patris,
Sermone ditans guttura.
Accende lumen sensibus:
Infunde amorem cordibus:

Infirma nostri corporis
Virtute firmans perpeti.
Hostem repellas longius,
Pacemque dones protinus:
Ductore sic te praevio
Vitemus omne noxium.
Per te sciamus da Patrem,
Noscamus atque Filium,
Teque utriusque Spiritum
Credamus omni tempore.
Deo Patri sit gloria
Et Filio, qui a mortuis
Surrexit, ac Paraclito,
In saeculorum saecula. Amen.

Finito il quale soggiunge:

V) Emitte Spiritum tuum et creabuntur.
R) Et renovabis faciem terrae.

OREMUS.

Deus misericors, Deus clemens, cui
cuncta bona placent, sine quo nihil boni
incohatur, nihilque boni perficitur: adsint nostris
humillimis precibus tuae pietatis aures; et
hos famulos tuos, quibus in tuo sancto
nomine habitum Piae Societatis imponimus, a
mundi impedimento, vel saeculari desiderio
defende; et concede eis ut in hoc sancto
proposito devote persistere et remissione
peccatorum percepta, ad electorum tuorum
valeant pervenire consortium. Per
Dominum

R) Amen.

E qui il Padre veste il primo dicendo a voce intelligibile:

Quando lo spoglia,

Exuat te Dominus veterem hominem cum actibus suis.

R) Amen.

Quando gli mette l'abito,

Induat te Dominus novum hominem qui secundum Deum creatus est in justitia et sanctitate veritatis.

R) Amen.

Quando gli mette il cingolo,

Praecingat te Dominus cingulo puritatis et extinguat in lumbis tuis humorem libidinis, ut maneat in te virtus continentiae et castitatis. Per Christum Dominum nostrum.

R) Amen.

Quando gli mette la cotta,

Dealbet te Dominus et mundet cor tuum ut in sanguine Agni dealbatus, gaudiis perfruaris sempiternis.

R) Amen.

Vestito il primo, passa il secondo e così per gli altri.

Finita la vestizione si recita:

V) Salvos fac servos tuos.

R) Deus meus, sperantes in Te.

V) Mitte eis Domine auxilium de sancto.

- R) Et de Sion tuere eos.
V) Nihil proficiat inimicus in eis.
R) Et filius iniquitatis non apponat nocere
eis.
V) Domine exaudi orationem meam.
R) Et clamor meus ad te veniat.
V) Dominus vobiscum.
R) Et cum spiritu tuo.